

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

FECHA:

18/08/2023

NUMERO DE SOLICITUD:

INEJAD/04/SGYRM/2018/2023

Se verifico que no existiera en existencia los bienes que se van adquirir, se considero que todos los bienes cumplen con los requisitos técnicos mínimos para satisfacer las necesidades de compra y/o servicios, se cuenta con tres cotizaciones vigentes y oficio de suficiencia presupuestal.

ÁREA REQUIRENTE:

SERVICIOS GENERALES Y RECURSOS MATERIALES

METODOLOGÍA QUE SE UTILIZÓ:

INVESTIGACION DE MERCADO

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO		IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)		PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)		
			PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)			
1 Limpiador en polvo con cloro 582 gramos	110	piezas	\$53.38	\$6,811.29	\$57.20	\$7,298.72	\$55.22	\$7,046.07	\$7,052.03
2 Bolsa negra chica 50 X 70 CM	300	kilos	\$38.85	\$13,519.80	\$41.63	\$14,487.24	\$40.19	\$13,986.12	\$13,997.72
3 Bolsa negra mediana 70 X 90 CM	300	kilos	\$38.85	\$13,519.80	\$41.63	\$14,487.24	\$40.19	\$13,986.12	\$13,997.72
4 Bolsa negra jumbo 70 X 120 CM	300	kilos	\$38.85	\$13,519.80	\$41.63	\$14,487.24	\$40.19	\$13,986.12	\$13,997.72
5 Cloro 950 ml con formula de al menos 6%	50	cajas de 12 piezas	\$238.80	\$13,850.40	\$255.86	\$14,839.88	\$247.03	\$14,327.74	\$14,339.34
6 Cesto rectangular de plástico chico de 11 A	40	piezas	\$61.68	\$2,861.95	\$66.09	\$3,066.58	\$63.81	\$2,960.78	\$2,963.10
7 Cesto rectangular de plástico mediano 25 a 40 litros	40	piezas	\$84.35	\$3,913.84	\$90.38	\$4,193.63	\$87.26	\$4,048.86	\$4,052.11
8 Cesto de plástico grande 60 a 80 litros	80	piezas	\$251.68	\$23,355.90	\$269.66	\$25,024.45	\$260.36	\$24,161.41	\$24,180.59
9 Aromatizante ambiental 400ml en aerosol diferentes aromas	120	piezas	\$39.88	\$5,551.30	\$42.73	\$5,948.02	\$41.26	\$5,743.39	\$5,747.57

Artículo 13, fracciones I, II, IV, V Y VI




GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

FECHA: 18/8/2023

NUMERO DE SOLICITUD: INEEIAD/04/SGYRM/2018/2023

Se verifico que no existiera en existencia los bienes que se van adquirir, se considero que todos los bienes cumplen con los requisitos técnicos mínimos para satisfacer las necesidades de compra y/o servicios, se cuenta con tres cotizaciones vigentes y oficio de suficiencia presupuestal.

ÁREA REQUIRENTE:

SERVICIOS GENERALES Y RECURSOS MATERIALES

METODOLOGÍA QUE SE UTILIZÓ:

INVESTIGACION DE MERCADO

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO		IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)		PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)
			PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)	
10	96	piezas	\$83.58	\$9,307.47	\$89.55	\$9,977.29	\$9,636.35
11	70	piezas	\$87.37	\$7,094.44	\$93.61	\$7,601.13	\$7,344.81
12	24	piezas	\$58.38	\$1,625.30	\$62.55	\$1,741.39	\$1,682.74
13	40	piezas	\$59.22	\$2,747.81	\$63.45	\$2,944.08	\$2,844.78
14	60	piezas	\$66.50	\$4,628.40	\$71.25	\$4,959.00	\$4,791.73
15	60	piezas	\$34.83	\$2,424.17	\$37.32	\$2,597.47	\$2,509.78
16	30	piezas	\$71.08	\$2,473.58	\$76.16	\$2,650.37	\$2,558.84
17	30	piezas	\$129.10	\$4,492.68	\$138.32	\$4,813.54	\$4,651.25
18	500	litros	\$22.43	\$13,009.40	\$24.04	\$13,943.20	\$13,471.47

OY

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

FECHA: 18/8/2023

NUMERO DE SOLICITUD: INEEDIAD/04/ISGyRM/2018/2023

Se verifico que no existiera en existencia los bienes que se van adquirir, se considero que todos los bienes cumplen con los requisitos técnicos mínimos para satisfacer las necesidades de compra y/o servicios, se cuenta con tres cotizaciones vigentes y oficio de suficiencia presupuestal.

ÁREA REQUERENTE:

SERVICIOS GENERALES Y RECURSOS MATERIALES

METODOLOGÍA QUE SE UTILIZÓ:

INVESTIGACION DE MERCADO

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO		IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)		GRUPO DILUCA	DISTRIBUIDORA CALLEROS	FUENTE UTILIZADA PARA LA INVESTIGACION
			PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)			
19 Limpiaador multiusos 1lt color azul (no genericos)	500	litros	\$30.30	\$32.46	\$17,574.00	\$18,826.80	LILIANA ITZEL ROMO PEREZ	EDUARDO AGUIRRE CALLEROS	
20 Fibra verde 10 X 15 CM	200	piezas	\$16.73	\$17.93	\$3,881.36	\$4,159.76			
21 Trapo de microfibras 30 X 30	500	piezas	\$15.33	\$16.43	\$8,891.40	\$9,529.40	BROCA 2605 INT 22, COL. FRACCIONAMIENTO ALAMO INDUSTRIAL	CALLEJON DEL DUELO 4188 COL. VILLA UNIVERSITARIA	
22 Gel antibacterial de 1 litro con aplicador	150	piezas	\$70.07	\$75.07	\$12,192.18	\$13,062.18			
23 Jabon para manos liquido 1lt	500	piezas	\$46.70	\$50.04	\$27,086.00	\$29,023.20			
24 Guantes de plástico numero 08 (par)	150	par	\$16.33	\$17.50	\$2,841.42	\$3,045.00			
25 Jabon en polvo bolsa de 1 kg	1000	piezas	\$37.50	\$40.18	\$43,500.00	\$46,608.80			
26 Jalador para piso 50 cm con baston	25	piezas	\$50.88	\$54.52	\$1,475.52	\$1,581.08			
27 Pastillas de cloro 1 pulgada	10	kilos	\$141.63	\$151.75	\$1,642.91	\$1,760.30			
28 Lija de agua 220	30	piezas	\$13.27	\$14.21	\$461.80	\$494.51			
CONDICIONES DE VENTA			PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)			
ORIGEN (LOCAL, NACIONAL O INTERNACIONAL)			LOCAL	LOCAL					
TIEMPO DE ENTREGA			30 DIAS HÁBILES	20 DIAS HÁBILES					
CONDICIONES DE PAGO			CONTRAENTREGA	CONTRAENTREGA					
NUMERO DE REGISTRO UNICO DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS				P33629					
CONTACTO DE VENTAS:			MARIO RODRIGUEZ						
DOMICILIO			BROCA 2605 INT 22, COL. FRACCIONAMIENTO ALAMO INDUSTRIAL	PASEO DE LOS VIRREYES 980 INT. D 18, COL. VIRREYES RESIDENCIAL					
TELEFONO			3310125086	3312494057					
R.F.C.			ESU190701S39	ROP1940519QC3					
CORREO ELECTRONICO			VENTAS@ECOSUPPLY.MX	LILIANAVENTAS.01@GMAIL.COM					
ORIGEN (LOCAL, NACIONAL O INTERNACIONAL)			LOCAL	LOCAL					
CONDICIONES DE PAGO			CONTRAENTREGA	CONTRAENTREGA					
NUMERO DE REGISTRO UNICO DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS				P33629					
PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)									
PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)									

Artículo 13, fracciones I, II, IV, V Y VI

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

18/18/2023

FECHA:

INEEAD/04/SgyRM/2018/2023

NUMERO DE SOLICITUD:

Se verifico que no existiera en existencia los bienes que se van adquirir, se considero que todos los bienes cumplen con los requisitos técnicos mínimos para satisfacer las necesidades de compra y/o servicios, se cuenta con tres cotizaciones vigentes y oficio de suficiencia presupuestal.

ÁREA REQUIRENTE:

SERVICIOS GENERALES Y RECURSOS MATERIALES

METODOLOGÍA QUE SE UTILIZÓ:

INVESTIGACION DE MERCADO

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO			IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)			PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)
			PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)	
29	270	cajas	\$618.05	\$622.20	\$639.36	\$207,401.04	\$200,247.55	\$200,407.28	
30	50	piezas	\$18.03	\$19.32	\$18.66	\$1,120.56	\$1,082.28	\$1,082.86	
31	400	piezas	\$12.77	\$13.68	\$13.21	\$6,347.52	\$6,129.44	\$6,134.08	
32	3,260	paquetes	\$19.00	\$20.35	\$19.65	\$71,850.40	\$76,955.56	\$74,371.47	
33	50	piezas	\$90.18	\$96.63	\$93.29	\$5,230.44	\$5,604.54	\$5,415.27	
34	50	piezas	\$105.47	\$113.00	\$109.10	\$6,117.26	\$6,554.00	\$6,333.02	
			TOTAL	TOTAL	TOTAL	\$547,996.30	\$587,129.71	\$566,872.65	



GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

FECHA:

18/8/2023

NUMERO DE SOLICITUD:

INEEAD/04/SyRM/2018/2023

Se verifico que no existiera en existencia los bienes que se van adquirir, se considero que todos los bienes cumplen con los requisitos técnicos mínimos para satisfacer las necesidades de compra y/o servicios, se cuenta con tres cotizaciones vigentes y oficio de suficiencia presupuestal.

ÁREA REQUERENTE:

SERVICIOS GENERALES Y RECURSOS MATERIALES

METODOLOGÍA QUE SE UTILIZÓ:

INVESTIGACION DE MERCADO

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA		PRECIO UNITARIO		IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)		GRUPO DILUCA	DISTRIBUIDORA CALLEROS	FUENTE UTILIZADA PARA LA INVESTIGACION	
DATOS GENERAL DEL PROVEEDOR	NOMBRE DEL PROVEEDOR:		ECO SUPPLY, S.A.P.I. DE C.V.		LILIANA ITZEL ROMO PEREZ		LILIANA ITZEL ROMO PEREZ		EDUARDO AGUIRRE CALLEROS		
	CONTACTO DE VENTAS:		MARIO RODRIGUEZ		BROCA 2605 INT 22, COL. FRACCIONAMIENTO ALAMO INDUSTRIAL		PASEO DE LOS VIRREYES 980 INT. D 18, COL. VIRREYES RESIDENCIAL		CALLEJON DEL DUELO 4188 COL. VILLA UNIVERSITARIA		
	DOMICILIO										
	TELEFONO		3310125086		3312494057		3331293007				
	R.F.C.		ESU190701S39		ROPL940519QC3		AUCE890621A46				
	CORREO ELECTRONICO		VENTAS@ECOSUPPLY.MX		LILIANAVENTAS.01@GMAIL.COM		CALLEROSE.VENTAS@GMAIL.COM				
	ORIGEN (LOCAL, NACIONAL O INTERNACIONAL)		LOCAL		LOCAL		LOCAL				
	TIEMPO DE ENTREGA		30 DÍAS HÁBILES		20 DÍAS HÁBILES		20 DÍAS HÁBILES				
	CONDICIONES DE PAGO		CONTRAENTREGA		CONTRAENTREGA		CONTRAENTREGA				
	NUMERO DE REGISTRO UNICO DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS				P33629		P33250				
CONDICIONES DE VENTA	PRECIO UNITARIO								PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)		
	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)								GRAN TOTAL		
										\$567,332.89	

Artículo 13, fracciones I, II, IV, V Y VI.

MANIFIESTO:

I	DE CONFORMIDAD A LOS ARTICULOS 13, 57 Y DEMAS APLICABLES DE LA LEY DE COMPRAS GUBERNAMENTALES, ENAJENACIONES Y CONTRATACION DE SERVICIOS DEL ESTADO DE JALISCO Y SUS MUNICIPIOS, ASI COMO EL ARTICULO 57 DE SU REGLAMENTO Y DEMAS CONCURRENTES, SE LLEVO A CABO LA INVESTIGACION DE MERCADO COMO LO MARCA LA MENCIONADA LEY, POR LO QUE NOS HACEMOS RESPONSABLES DE LA VERACIDAD DE LAS MANIFESTACIONES AQUÍ PLASMADAS, CON EL CONOCIMIENTO DE LAS CONSECUENCIAS PENALES Y ADMINISTRATIVAS QUE IMPLICARIA LA FALSEAD DE LA INFORMACION EN LAS MISMAS.
II	SE BUSCARON BIENES Y/O SERVICIOS QUE PUDIERAN SUSTITUIR LO REQUERIDO, ASI COMO PROCESOS ALTERNATIVOS DE COMPRA TALES COMO RENTA, NO ENCONTRANDO MEJORES CONDICIONES PARA LO SOLICITADO.
III	SE VERIFICÓ QUE EXISTE LA OFERTA DE LOS BIENES EN CALIDAD, CANTIDAD Y OPORTUNIDAD REQUERIDAS EN LA SOLICITUD DE APROVISIONAMIENTO MENCIONADA.
IV	QUE EN ÉSTA INVESTIGACIÓN SE MUESTRA EL PRECIO MÁXIMO Y MÍNIMO DE REFERENCIA, ASI COMO LA MEDIA DE LAS TRES COTIZACIONES OBTENIDAS, SIN QUE HUBIERAN CAMBIADO LAS CONDICIONES DEL MERCADO A LA FECHA DE ENTREGA DE LA MISMA.
V	HAGO CONSTAR QUE EN NUESTROS ARCHIVOS SE RESGUARDA LA INFORMACIÓN DE LA METODOLOGÍA QUE DIO ORIGEN AL PRESENTE ESTUDIO.
VI	POR ÚLTIMO, EN RAZÓN DE LOS IMPUESTOS; LA PARTIDA 1 A 34 LLEVA I.V.A. INCLUIDO



GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

FECHA:

18/8/2023

NUMERO DE SOLICITUD:

INEEJAD/04/SCYRM/2018/2023

Se verifico que no existiera en existencia los bienes que se van adquirir, se considero que todos los bienes cumplen con los requisitos técnicos mínimos para satisfacer las necesidades de compra y/o servicios, se cuenta con tres cotizaciones vigentes y oficio de suficiencia presupuestal.

ÁREA REQUIRENTE:

SERVICIOS GENERALES Y RECURSOS MATERIALES

METODOLOGÍA QUE SE UTILIZÓ:

INVESTIGACION DE MERCADO

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO		IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS)	DISTRIBUIDORA CALLEROS	FUENTE UTILIZADA PARA LA INVESTIGACIÓN
			PRECIO UNITARIO	PRECIO UNITARIO					
DATOS GENERAL DEL PROVEEDOR	NOMBRE DEL PROVEEDOR:		ECO SUPPLY, S.A.P.I. DE C.V.						
	CONTACTO DE VENTAS:		MARIO RODRIGUEZ						
	DOMICILIO		BROCA 2605 INT 22, COL. FRACCIONAMIENTO ALAMO INDUSTRIAL						
	TELEFONO		3310125086						
	R.F.C		ESU190701S39						
	CORREO ELECTRONICO		VENTAS@ECOSUPPLY.MX						
	ORIGEN (LOCAL, NACIONAL O INTERNACIONAL)		LOCAL						
	TIEMPO DE ENTREGA		30 DÍAS HÁBILES						
	CONDICIONES DE PAGO		CONTRAENTREGA						
	NUMERO DE REGISTRO UNICO DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS		P33629						
CONDICIONES DE VENTA	PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)		
	PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)		
	PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)		
	PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)		
CONDICIONES DE VENTA	PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)		
	PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)		
	PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)		
	PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)		
	PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)		
	PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)		
	PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)		
	PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)		
	PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)		
	PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO UNITARIO		PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS)		

ANEXOS:

3 COTIZACIONES DE LOS PROVEEDORES ENUNCIADOS ANTERIORMENTE, CON VIGENCIA DE NO MAS DE 30 DIAS EN EL CASO DE CONSULTORIAS, PROYECTOS O ESTUDIOS ANEXAR MANIFIESTO DE QUE NO EXISTEN TRABAJOS SIMILARES EN EL REGISTRO DE SERVICIOS DE CONSULTORIA, ESTUDIOS E INVESTIGACIONES DEL SECG.

ELABORÓ
LIC. DAVID JOSAFAT TOPEZ POLANCO
PUESTO (JEFE DEL DEPTO. DE SERVICIOS GENERALES Y RECURSOS MATERIALES).

REVISÓ
LIC. GLORIA PATRICIA GARCÍA COVARRUBIAS
PUESTO (ENCARGADA DE LA UNIDAD DE COMPRAS)

AUTORIZÓ
LIC. JOSÉ GÓMEZ SÁNCHEZ ORTEGA
PUESTO (DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN)

ECO SUPPLY, S.A.P.I. DE C.V.

DOMICILIO: BROCA 2605 INT 1, COL. FRACCIONAMIENTO ALAMO INDUSTRIAL
 GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO, C.P. 44490
 RFC: ESU190701S39 RUPC: P32066
 TEL. 3310125086 ventas@ecosupply.mx
 Contacto: Mario Rodriguez



martes, 8 de agosto de 2023

A QUIEN CORRESPONDA.

#	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTICULO	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	110	PIEZAS	LIMPIADOR EN POLVO CON CLORO 582 GRAMOS	AJAX	\$ 53.38	\$ 5,871.80
2	300	KILOS	BOLSA NEGRA CHICA 50 X 70 CM	BAGLIFE	\$ 38.85	\$ 11,655.00
3	300	KILOS	BOLSA NEGRA MEDIANA 70 X 90 CM	BAGLIFE	\$ 38.85	\$ 11,655.00
4	300	KILOS	BOLSA NEGRA JUMBO 70 X 120 CM	BAGLIFE	\$ 38.85	\$ 11,655.00
5	50	CAJAS DE 12 PIEZAS	CLORO 950 ML CON FORMULA DE AL MENOS 6%	CLORALEX	\$ 238.80	\$ 11,940.00
6	40	PIEZAS	CESTO RECTANGULAR DE PLASTICO CHICO DE 11 A	PLASTIC	\$ 61.68	\$ 2,467.20
7	40	PIEZAS	CESTO RECANGULAR DE PLASTICO MEDIANO 25 A 40 LITROS	PLASTIC TREND	\$ 84.35	\$ 3,374.00
8	80	PIEZAS	CESTRO DE PLASTICO GRANDE 60 A 80 LITROS	PLASTIC	\$ 251.68	\$ 20,134.40
9	120	PIEZAS	AROMATIZANTE AMBIENTAL 400ML EN AEROSOL DIFERENTES AROMAS	WIESE	\$ 39.88	\$ 4,785.60
10	96	PIEZAS	INSECTICIDA DOMESTICO EN AEROSOL DE 400 ML	RAID	\$ 83.58	\$ 8,023.68
11	70	PIEZAS	CUBETA DE PLASTICO #12 DE MEJOR CALIDAD	CUPLASA	\$ 87.37	\$ 6,115.90
12	24	PIEZAS	DESTAPACANOS LIQUIDO 1 LT	SABIO	\$ 58.38	\$ 1,401.12
13	40	PIEZAS	ESCOBA DE PLASTICO DE 6 HILOS	ECOSUPPLY	\$ 59.22	\$ 2,368.80
14	60	PIEZAS	ESCOBA DE VIÑO CON BASTON	BARRE BARRE	\$ 66.50	\$ 3,990.00
15	60	PIEZAS	ESCOBELLON PARA W.C. TAMAÑO ESTANDAR	ECOSUPPLY	\$ 34.83	\$ 2,089.80
16	30	PIEZAS	ESCOBA DE PALMA	ECOSUPPLY	\$ 71.08	\$ 2,132.40
17	30	PIEZAS	ESCOBA METALICA PARA HOJAS	TRUPPER	\$ 129.10	\$ 3,873.00
18	500	LITROS	LIMPIADOR MULTIUSOS 1LT DIFERENTES AROMAS (NO GENERICOS)	FLASH	\$ 22.43	\$ 11,215.00
19	500	LITROS	LIMPIADOR MULTIUSOS 1LT OLOR PINO (NO GENERICOS)	PINOL	\$ 30.30	\$ 15,150.00
20	200	PIEZAS	FIBRA VERDE 10 X 15 CM	3M	\$ 16.73	\$ 3,346.00
21	500	PIEZAS	TRAPO DE MICROFIBRA 30 X 30	COPAR	\$ 15.33	\$ 7,665.00
22	150	PIEZAS	GEL ANTIBACTERIAL DE 1 LITRO CON APLICADOR	SABIO	\$ 70.07	\$ 10,510.50
23	500	PIEZAS	JABON PARA MANOS LIQUIDO 1 LT	SABIO	\$ 46.70	\$ 23,350.00
24	150	PAR	GUANTES DE PLASTICO NUMERO 08 (PAR)	OVAL	\$ 16.33	\$ 2,449.50
25	1,000	PIEZAS	JABON EN POLVO BOLSA DE 1 KG	UTIL	\$ 37.50	\$ 37,500.00
26	25	PIEZAS	JALADOR PARA PISO 50 CM CON BASTON	ECOSUPPLY	\$ 50.88	\$ 1,272.00
27	10	KILOS	PASTILLAS DE CLORO 1 PULGADA	ACSOL	\$ 141.63	\$ 1,416.30
28	30	PIEZAS	LJJA DE AGUA 220	FANDELI	\$ 13.27	\$ 398.10
29	270	CAJAS	PAPEL HIGIENICO JUMBO 6/500 METROS	ELITE	\$ 618.05	\$ 166,873.50
30	50	PIEZAS	RECOGEDOR DE PLASTICO C/ BASTON	ECOSUPPLY	\$ 18.03	\$ 901.50
31	400	PIEZAS	PASTILLAS DESODORANTES PARA BAÑO DIFERENTES AROMAS	WIESE	\$ 12.77	\$ 5,108.00
32	3,260	PAQUETES	TOALLAS DE PAPEL INTERDOBLADAS PARA MANOS, HOJAS DOBLES PAQUETE C/ 100 PIEZAS	ELITE	\$ 19.00	\$ 61,940.00
33	50	PIEZAS	TRAPEADOR DE PABLO 500 GRAMOS	ECOSUPPLY	\$ 90.18	\$ 4,509.00
34	50	PIEZAS	TRAPEADOR DE HILAZA 750 GRAMOS	ECOSUPPLY	\$ 105.47	\$ 5,273.50
					SUBTOTAL	\$ 472,410.80
					IVA	\$ 75,585.70
					TOTAL	\$ 547,996.30

QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 30/100 EN MONEDA NACIONAL

Tiempo de entrega: 30 días hábiles
 Condiciones de pago: 10 días hábiles de crédito
 Garantía: 90 días contra defectos de fabricación
 Vigencia: 60 días naturales

ATENTAMENTE

Mario Rodriguez

MARIO RODRIGUEZ
 REPRESENTANTE LEGAL



Liliana Itzel Romo Perez

No. Proveedor: P33629 RFC: ROPL940519QC3
 Paseo de los Virreyes 980 Int. D 18, col. Virreyes Residencial
 Zapopan, Jalisco. C.P. 45110
 Contacto: Liliana Romo tel. 33 12494057
 Correo electrónico: lilianventas.01@gmail.com

Martes, 08 de Agosto del 2023

Válido: 60 días naturales

A QUIEN CORRESPONDA.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
110	PIEZAS	LIMPIADOR EN POLVO CON CLORO 582 GRAMOS	AJAX	\$ 57.20	\$ 6,292.00
300	KILOS	BOLSA NEGRA CHICA 50 X 70 CM	GENERICO	\$ 41.63	\$ 12,489.00
300	KILOS	BOLSA NEGRA MEDIANA 70 X 90 CM	GENERICO	\$ 41.63	\$ 12,489.00
300	KILOS	BOLSA NEGRA JUMBO 70 X 120 CM	GENERICO	\$ 41.63	\$ 12,489.00
50	CAJAS DE 12 PIEZAS	CLORO 950 ML CON FORMULA DE AL MENOS 6%	CLORALEX	\$ 255.86	\$ 12,793.00
40	PIEZAS	CESTO RECTANGULAR DE PLASTICO CHICO DE 11 A 13 LITROS	PLASTIC TREND	\$ 66.09	\$ 2,643.60
40	PIEZAS	CESTO RECGANGULAR DE PLASTICO MEDIANO 25 A 40 LITROS	PLASTIC TREND	\$ 90.38	\$ 3,615.20
80	PIEZAS	CESTRO DE PLASTICO GRANDE 60 A 80 LITROS	PLASTIC TREND	\$ 269.66	\$ 21,572.80
120	PIEZAS	AROMATIZANTE AMBIENTAL 400ML EN AEROSOL DIFERENTES AROMAS	WIESE	\$ 42.73	\$ 5,127.60
96	PIEZAS	INSECTICIDA DOMESTICO EN AEROSOL DE 400 ML	RAID	\$ 89.55	\$ 8,596.80
70	PIEZAS	CUBETA DE PLASTICO #12 DE MEJOR CALIDAD	CUPLASA	\$ 93.61	\$ 6,552.70
24	PIEZAS	DESTAPACAÑOS LIQUIDO 1 LT	GENERICO	\$ 62.55	\$ 1,501.20
40	PIEZAS	ESCOBA DE PLASTICO DE 6 HILOS	GENERICO	\$ 63.45	\$ 2,538.00
60	PIEZA	ESCOBA DE VINILO CON BASTON	BARRE BARRE	\$ 71.25	\$ 4,275.00

60	PIEZAS	ESCOBELLON PARA W.C. TAMAÑO ESTANDAR	GENERICO	\$ 37.32	\$ 2,239.20
30	PIEZAS	ESCOBA DE PALMA	BARRE BARRE	\$ 76.16	\$ 2,284.80
30	PIEZAS	ESCOBA METALICA PARA HOJAS	TRUPPER	\$ 138.32	\$ 4,149.60
500	LITROS	LIMPIADOR MULTIUSOS 1LT DIFERENTES AROMAS (NO GENERICOS)	FLASH	\$ 24.04	\$ 12,020.00
500	LITROS	LIMPIADOR MULTIUSOS 1LT OLOR PINO (NO GENERICOS)	PINOL	\$ 32.46	\$ 16,230.00
200	PIEZAS	FIBRA VERDE 10 X 15 CM	3M	\$ 17.93	\$ 3,586.00
500	PIEZAS	TRAPO DE MICROFIBRA 30 X 30 O 40 X 40	COPAR	\$ 16.43	\$ 8,215.00
150	PIEZA	GEL ANTIBACTERIAL DE 1 LITRO CON APLICADOR	GENERICO	\$ 75.07	\$ 11,260.50
500	PIEZAS	JABON PARA MANOS LIQUIDO 1 LT	GENERICO	\$ 50.04	\$ 25,020.00
150	PAR	GUANTES DE PLASTICO NUMERO 08 (PAR)	OVAL	\$ 17.50	\$ 2,625.00
1000	PIEZAS	JABON EN POLVO BOLSA DE 1 KG	UTIL	\$ 40.18	\$ 40,180.00
25	PIEZAS	JALADOR PARA PISO 50 CM CON BASTON	GENERICO	\$ 54.52	\$ 1,363.00
10	KILOS	PASTILLAS DE CLORO 1 PULGADA	ACSOL	\$ 151.75	\$ 1,517.50
30	PIEZAS	LIJA DE AGUA 220	FANDELI	\$ 14.21	\$ 426.30
270	CAJAS	PAPEL HIGIENICO JUMBO 6/500 METROS	REGIO	\$ 662.20	\$ 178,794.00
50	PIEZAS	RECOGEDOR DE PLASTICO C/ BASTON	GENERICO	\$ 19.32	\$ 966.00
400	PIEZAS	PASTILLAS DESODORANTES PARA BAÑO DIFERENTES AROMAS	WIESE	\$ 13.68	\$ 5,472.00
3260	PAQUETES	TOALLAS DE PAPEL INTERDOBLADAS PARA MANOS, HOJAS DOBLES PAQUETE C/ 100 PIEZAS	SANITAS	\$ 20.35	\$ 66,341.00
50	PIEZAS	TRAPEADOR DE PABILO 500 GRAMOS	GENERICO	\$ 96.63	\$ 4,831.50
50	PIEZAS	TRAPEADOR DE HILAZA 750 GRAMOS	GENERICO	\$ 113.00	\$ 5,650.00
				SUBTOTAL	\$ 506,146.30
				IVA	\$ 80,983.41
				TOTAL	\$ 587,129.71

QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CIENTO VEINTINUEVE PESOS 71/100 M.N.

Tiempo de entrega: 20 días hábiles.
Garantía: 30 días hábiles contra defectos de fábrica.
Condición de pago: 30 días hábiles.

Atentamente

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Liliana Romo Perez', written over a horizontal line.

Liliana Itzel Romo Perez
Persona Fisica



EDUARDO AGUIRRE CALLEROS

CALLEJON DEL DUELO COL. VILLA UNIVERSITARIA

NUM.EXT. 4188 C.P. 45110, ZAPOPAN, JAL.

AUCE890621A46 Num. Proveedor P33250

TEL. 3331293007

Contacto: Eduardo Aguirre Calleros

callero.se.ventas@gmail.com

COTIZACIÓN

martes, 08 de agosto de 2023

A QUIEN CORRESPONDA
PRESENTE.-

PART.	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTICULO	MARCA	P/U	SUB TOTAL
1	110.00	PIEZAS	LIMPIADOR EN POLVO CON CLORO 582 GRAMOS	AJAX	\$55.22	\$6,074.20
2	300.00	KILOS	BOLSA NEGRA CHICA 50 X 70 CM	GENERICICO	\$40.19	\$12,057.00
3	300.00	KILOS	BOLSA NEGRA MEDIANA 70 X 90 CM	GENERICICO	\$40.19	\$12,057.00
4	300.00	KILOS	BOLSA NEGRA JUMBO 70 X 120 CM	GENERICICO	\$40.19	\$12,057.00
5	50.00	CAJAS DE 12 PIEZAS	CLORO 950 ML CON FORMULA DE AL MENOS 6%	CLORALEX	\$247.03	\$12,351.50
6	40.00	PIEZAS	CESTO RECTANGULAR DE PLASTICO CHICO DE 11 A 13 LITROS	PLASTIC TREND	\$63.81	\$2,552.40
7	40.00	PIEZAS	CESTO RECANGULAR DE PLASTICO MEDIANO 25 A 40 LITROS	PLASTIC TREND	\$87.26	\$3,490.40
8	80.00	PIEZAS	CESTRO DE PLASTICO GRANDE 60 A 80 LITROS	PLASTIC TREND	\$260.36	\$20,828.80

9	120.00	PIEZAS	AROMATIZANTE AMBIENTAL 400ML EN AEROSOL DIFERENTES AROMAS	WIESE	\$41.26	\$4,951.20
10	96.00	PIEZAS	INSECTICIDA DOMESTICO EN AEROSOL DE 400 ML	RAID	\$86.47	\$8,301.12
11	70.00	PIEZAS	CUBETA DE PLASTICO #12 DE MEJOR CALIDAD	CUPLASA	\$90.38	\$6,326.60
12	24.00	PIEZAS	DESTAPACAÑOS LIQUIDO 1 LT	SABIO	\$60.40	\$1,449.60
13	40.00	PIEZAS	ESCOBA DE PLASTICO DE 6 HILOS	GENERICO	\$61.26	\$2,450.40
14	60.00	PIEZAZ	ESCOBA DE VINILO CON BASTON	BARRE BARRE	\$68.79	\$4,127.40
15	60.00	PIEZAS	ESCOBELLON PARA W.C. TAMAÑO ESTANDAR	GENERICO	\$36.03	\$2,161.80
16	30.00	PIEZAS	ESCOBA DE PALMA	GENERICO	\$73.53	\$2,205.90
17	30.00	PIEZAS	ESCOBA METALICA PARA HOJAS	TRUPPER	\$133.55	\$4,006.50
18	500.00	LITROS	LIMPIADOR MULTITUOS 1LT DIFERENTES AROMAS (NO GENERICOS)	FLASH	\$23.21	\$11,605.00
19	500.00	LITROS	LIMPIADOR MULTITUOS 1LT OLOR PINO (NO GENERICOS)	PINOL	\$31.34	\$15,670.00
20	200.00	PIEZAS	FIBRA VERDE 10 X 15 CM	3M	\$17.31	\$3,462.00
21	500.00	PIEZAS	TRAPO DE MICROFIBRA 30 X 30 O 40 X 40	GENERICO	\$15.86	\$7,930.00
22	150.00	PIEZAZ	GEL ANTIBACTERIAL DE 1 LITRO CON APLICADOR	GENERICO	\$72.48	\$10,872.00
23	500.00	PIEZAS	JABON PARA MANOS LIQUIDO 1 LT	GENERICO	\$48.31	\$24,155.00
24	150.00	PAR	GUANTES DE PLASTICO NUMERO 08 (PAR)	OVAL	\$16.90	\$2,535.00
25	1,000.00	PIEZAS	JABON EN POLVO BOLSA DE 1 KG	UTIL	\$38.79	\$38,790.00
26	25.00	PIEZAS	JALADOR PARA PISO 50 CM CON BASTON	GENERICO	\$52.64	\$1,316.00
27	10.00	KILOS	PASTILLAS DE CLORO 1 PULGADA	ACSOL	\$146.52	\$1,465.20
28	30.00	PIEZAS	LJA DE AGUA 220	FANDELI	\$13.72	\$411.60
29	270.00	CAJAS	PAPEL HIGIENICO JUMBO 6/500 METROS	PETALO	\$639.36	\$172,627.20
30	50.00	PIEZAS	RECOGEDOR DE PLASTICO C/ BASTON	GENERICO	\$18.66	\$933.00
31	400.00	PIEZAS	PASTILLAS DESODORANTES PARA BAÑO DIFERENTES AROMAS	WIESE	\$13.21	\$5,284.00
32	3,260.00	PAQUETES	TOALLAS DE PAPEL INTERDOBLADAS PARA MANOS, HOJAS DOBLES PAQUETE C/ 100 PIEZAS	SANITAS	\$19.65	\$64,059.00
33	50.00	PIEZAS	TRAPEADOR DE PABILO 500 GRAMOS	GENERICO	\$93.29	\$4,664.50

34	50.00	PIEZAS	TRAPEADOR DE HILAZA 750 GRAMOS	GENERIC	\$109.10	\$5,455.00
----	-------	--------	--------------------------------	---------	----------	------------

SUB TOTAL	\$488,683.32
IVA	\$78,189.33
TOTAL	\$566,872.65

Quinientos sesenta y seis mil ochocientos setenta y dos pesos 65/100 M.N.

Tiempo de entrega: 20 días hábiles
 Condicion de pago: 30 días hábiles de crédito
 Garantia: 30 días hábiles contra defectos de fabricación
 Valido: 60 días hábiles

ATENTAMENTE



EDUARDO AGUIRRE CALLEROS
 PERSONA FISICA